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Møteprotokoll 

 

Til:  Driftsstyrets medlemmer og varamedlemmer 

Møtegruppe: Driftsstyret 

 

Møtested: Det store møterommet, Kampen skole 

Referent :         Avdelingsleder 1-3.trinn - Kim Lyngås 

Møtetid: 13.06.22 18:00- 19.30 

 

  

PROTOKOLL FRA DRIFTSSTYREMØTE MANDAG 13.06.22. 

Medlem Representerer/ rolle Tilstede Forfall Ikke 

møtt 

Ikke møte-

pliktig 

Åge Petter Christiansen Eier fast, nestleder x    

Kjell Johansen Eier fast  x    

Veslemøy Waage Eier fast x    

Jannie Solset Foresatt fast  x    

Helene Samuelsen Foresatt fast x    

Lene Kristine Jenseg Botolfsen Ansatt fast x    

Marie Børrestuen Kvalvik Ansatt fast x    

Åsa Hansen Algar Rektor x    

Arve Rønning Ass rektor  x   

Kim Lyngås Avdelingsleder 1-3.trinn x    

Torbjørn Barslett Eier vara     X 

Souhail Kais Mahdi Eier vara     X 

Per Fredrik Pettersen Eier vara     X 

Jan Olav Larsen Foresatt vara    X 

Leidolv Magelssen Foresatt vara    X 

Camilla Eidmann Sørensen Ansatt vara    X 
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Sak nr. Sak 

17/2022 Åpent kvarter 

Ingen saker. Skolen bør informere om at muligheten til å besøke driftsstyremøte finnes. 

18/2022 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Saksliste godkjent, bortsett fra at feil dato stod på et sted i innkallingen. 

19/2022 Godkjenning av referat fra sist møte 

Referatet godkjent. 

20/2022 Info fra ledelsen 

Festivalen: Festivalen ble en suksess, og positiv opplevelse for elever, ansatte og 

foresatte. Det er en stor glede å kunne gjennomføre denne tradisjonen igjen. 

Klassedeling 4.trinn  

Rektor informerte om deling av nåværende klasser på 4.trinn som blir til nye klasser på 

5.trinn neste skoleår. Beslutningen grunner seg på psykososialt miljø blant elevene. 

Prosessen i dette har ikke vært tydelig nokk i forhold til foresatte, noe som leder til at 

skolen nå ser over rutiner for denne typ av beslutninger. 

Rutine for strukturelle endringer på skolen 

Ledelsen har fattet et skriv for gjeldene rutiner for strukturelle endringer, som har vært 

presentert for FAU for innspill. Nå gis mulighet for Driftsstyret å komme med innspill. 

Rektor ferdigstiller deretter rutinen og skolen informerer foresatte om at den finnes. 

Elevtall, ansettelser, neste skoleår 

Rektor informerer om at elevtallet per nå er i stort sett uforandret. Få endringer i 

personalet på Kampen skole. Disse to faktorer gir mulighet til stabilitet og god 

planlegging til neste skoleår. 

Skole/hjemsamarbeid 22-23 

Et av skolens fokus for neste skoleår er å utvikle skole/hjemsamarbeid ved f.eks. å få med 

en representant fra lærerne i FAU. Det er viktig for skolen å ha et godt samarbeid med 

alle foresatte, og det er et utviklingsområde for skolen. 

Plandisc 

Ledelsen oppretter et digitalt årshjul, som skal bidra til en tydelig møtestruktur og 

forutsigbarhet for skolen. 

21/2022 Økonomi  

Gjennomgang av månedsrapport. Ingen endringer siden sist. Ledelsen for skolen foreslår 

at neste økonomigjennomgang skjer etter neste tertial rapport og etter det gjennomgang 

ved godkjenning av budsjett for 2023. Driftsstyret vedtar dette. 

22/2022 Kartleggingsprøver 1-3.trinn 

Avdelingsleder orienterer kort om endringer fra papir til digitale kartlegginger.  

Resultater fra prøvene kommer fremdeles å bli brukt i skolens oppfølging av kunnskaper 

og oversikt over de elever som trenger tilpasninger i undervisningen.  

23/2022 Kampen friplass 

Driftsstyret stiller seg undrende til prosessen rundt Kampen friplass, og leder tar derfor 

kontakt med Bydelen for å få mer innsikt i saken og dele dette med andre medlemmer i 

driftsstyret.  

Driftsstyret og skolens ledelse vil bli representert på befaringsmøte 21.06.22. Saken 

følges opp på neste driftsstyremøte 05.09.22 

24/2022 Eventuelt 

En representant i driftsstyret ønsker å ta opp et spørsmål rundt skole/hjemsamarbeid, og 

denne saken tas opp kommende møte. 
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